Протокол Xф|ZZ
внеочередного общего собрапия собствепников помещений

м расположенном по адресу:
C-rzrz>8

п оведенного в о ме очно-заочного голосования
е, Железноzорск 2ц4

дата начала голосования:
,d|Ь Г+ 2оДг.

Форма провеления общего собрания;
Очная часть собрания сос.о"лас" 6/#r,

Место проведения: Курская обл, г. Железногорск, ул
очно_заочнаJl,

оу 2ФХr. ь l7 ч. 00 мин во МК!, (указаmь месmо) по
алресу: Курская обл. г. Железногорск, ул. Lf
Заочнц часть собр4ния состоялась в период с l8 ч.00 мин.Рl 2dJ.

рl 2 г, до lб час,00 мин

собственников /л /+ zйlг. в tвч
00 мин.
Лата и место под"".r" .ono"o" */fu 2Офý., г. Железногорск, Заводской проезд, зд. 8.гу

площад ь (расчетная) жrлых и нежилых помещений в многоквартирном доме составляет всего:lo кв.м., из них rUIощадь нежилых помещений в мно доме равна кв.м.,
Л гшощадь жилых помещений в многоквартирном доме равна кв.м,

Общее собрание правомочно/неаравомочяе.

Председатель общего собра ния собственников: М Анатолий ми вич
(зам, гсн. диреlоора по правовым вопросам)

паспоDт : 38 l8 м225254. выдан УМВД России по К области 26.03.2019г.

/

г
/)

.Щля осушествления подсчqга голосов собственников за l голос принят эквиваJrеtп l кв. мстра общей rпощади
принадJIежащего ему помещения.
Количестве голосов собственников помещений в многокварти р"о. доr" {И /, /D *r,*,
Количество голосов собственников помещений, принявших 1пlастие в голосовании JJ чел./ .16 j€ з9 lý.M
Реестр присугствующих лиц прилагается (прилох(ение Nч7 к Протоко.гry осс от ZЭ-. t: У /-pZ \
Кворум имеетсяДtе*tмее+ея 1неЪерное вьlчерiюуь1 6 / О/о

Секретарь счетной комиссии общего собрания собственников: ана Константиновн
( нач, mлсла по работе с насслснием)

паспоDт : 3819 Ns283959. вьцан УМВД России по Курской обдастц2Е.012020г.

счетная комиссия:

^ &,?rн?
счетная комиссия:

,2""*-" zze2 zea- a,L
пециаlист отдела по с нием)

лd.zаz.э.. /- ?. еr- ar-

(спеrцалиqI отдела по работ€ с населением)

Иничиатор проведения общего собрания собственников помещений - собственник пОмеЩеНИЯ (Ф.И.О, номер

4

пы dокуменпа, поdпверэtсd

Ео-za.-у,-"-,
аюлцеео право собсп
е//спr.---Zr#:, zZ -,/

?, оу

венн осmu на ука:rqнное помеценuе).

Повестка дня общего собрания собствеяников помещений:

l. Уmверэrdаю месmа храненчя oPuzululol пропокола u релuенu собсmвеннuков помеценuй по меспу нахоасdенuя

Госуdарспвенноi сtсчлuщной uнспекцuu Курской обласпu: 305000, е. Курск, Красная плоцаdь, d. 6. (соzласно ч. ], l сп. 46

жк рФ)
2. обязапь: Упраапяюtцую компанuю ооо <УК-4л успацовuпь мелпсlмllческое ozpaacdeHue около МКД Jф 4,

располоuсенноzо по ул. В,Инпернацuонqлuспов соzласно схеме Qlрtlлоаrенuе }Ф8) И учuпtывапь сrпоufulоспь lqпраm,

uзрасхоdованных на выполненuе ук(!занных рабоп за счеп шсaлпы собранных dенеасных среdспв за ремонп u соёерасанuе

обчlеzо uмуч4еслпва мноzокварпuрно?о doMa (МОП).

з. обжапь: Управмюulую хомпqнuю ооо кУК-4> успаноаuпь мепшUlчческое o?Palc eцue dепско uzpoBoй

tuоцаdкu, располоэlсенноit меuсdу МК,[ Nэ 4,6,!0 по ул. В.Инпернацuонмuспов соаOсно схеме (Прtлоэtсенuе ltlb8), И
,, l

е_?е.е-4lD.-44, 2
//z2a42d) -/ ао

в многокварти
Курская обл., z, Железноzорск, ул. doM _1L.

u

a

учumываrпь споlLцоспь запраrп, uзрасхоdованных на выполненuе указанных робоп за счеп шаmы собранных dенеэсных

среdсtпв за реuонm u codepacaHue обtцеео uм)пцеспва MHozoKBapпupHozo doMa (МОП),

4. Упверэtсdаю поряdок увеdомленчя собсmвеннuков dомо об uнuцuuрованных обtцttх собранuж собспвеннuков,

провоdttмых собранttж u схdв собспвеннuков, равно, как u о реuенчж, прl!няmых собспвеннuкацч doMa ч паruх осс -

пупем вывецluванuя сооmвеmсmЕlюtцчх увеdомленu на dockax объявленuй поdъезdов dома,

1. По первому вопросу: Утвержлаю места хранения оригиналов протокола и решений собственников

помещений по месry нахождения Госуларственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курск,

Красная площадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст.46 ЖК РФ).
Слуамu: (Ф.И.О. выступающего, краткое содерr(ание высryпления ,-.-L а./ который

предложIr.п Утверlцаю места хранения оригиналов протокола и решений ственников помещений по местус

нахождения Государственной жилищной инспекlии Курской области: 305000, г. Курск, Красная ПЛОЩаДЬ, д.

6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ).
Преdлохtlлu: Утверждаю места хранения оригиналов протокола и решений собственников помещениЙ по

месту нilхождения Государственной жилищной инспекции Курской области: 305000, г. Курск, КРаСная

шIощадь, д. 6. (согласно ч. 1.1 ст. 46 ЖК РФ),
oBa|lu

Прuняmо DeuteHue: Утsерждаю места храненrlя оригинмов пртокола и решений собственников
помещений по месту нiжождения Государтвенной жилищной инспекции Курской области: 305000, Г. КуРС
Красная rшощадь, д. 6. (согласно ч. 1 . 1 ст. 46 Жк РФ). \-7
2. По второму вопросу:
Обязать; Управляюulую компанию ООО <УК-4> установить металлическое офаr(дение около МК! Nэ 4,

располох(енного по ул. В.ИIrтернационмистов согласно схеме (Приложение Л!8). И 1^rитывать стоимость
затрат, израсходованных на выполнение укi!занных работ за счет платы собранных денежных средств за ремонт
и содержание общего иму]цества многоквартирного дома (МОП). 2

Слуulrъlu: (Ф.И.О, высryпающего. краткое содержание выстугulения' Д2 czzzab Б. ,/ . который
пр"лпо*й Об".ать: Управляющую кЪмпанию ОЬО oYK-4u у"r."о.*r7ЙЫЙБЙБЪБа*дЙие около МIЦ
Nч 4, расположенного по ул. В.Иrпернаuионалистов согласно схеме (Приложение Nэ8). И учитывать стоимость
затат, израсходованных на выполнение указанных работ за счег платы собранных денежньж средств за ремонт
и содерrкание общего иtfуцества многоквартирного дома (МОП).

ПDеdлоэruлu: обязать: Управляюuý/ю компанию ООО <УК-4> установить металлическое ограждение около
МК.Щ Nч 4, расположенного по ул. В.Интернационалистов согласно схеме (Приложение Nэ8), И учитывать
стоимость затрат, израсходованных на выполнение указанных работ за счет Iпаты собранных денежных
средств за ремонт и содержание общего и}rуцества многоквартирного дома (моп).

<Воздержались>><<Против>><<За>>

% от числа
проголосовавших

yn от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

количество
голосов

о,{r, бо х23159?9 9s2

<drротив>> <<Воздерlкались>
количество
голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

э26q,r9 €7oz jб 6, бо /о2
уо от чис
оголосовавших

Поuняmо (нtltонлtяяо) оешенuе: Обязать: Управляюцую компанию ООО <УК-4> установить метмлическое
огрa)кдение около МКД N9 4, располоr(енного по ул. В.Интернационiцистов согласно схеме (Приложение М8).
И учитывать стоимость затат, израсходованных на выполнение указанных работ за счет платы собранных
денежных средств за ремоЕг и содержание общего имущества многоквартирного лома (МОП).
3. По третьему вопроеу:
Обязать: Управляющую компанию ООО <УК-4> установить метiLплическое ограlкдение детской игровой
п,,Iощадси, расположенной между МК,,Щ М 4,6,10 по ул. В.Иrгернационалистов согласно схеме (Приложение
NЬ8). И 1^rrгывать стоимость затат, израсходованньж на выполнение указанных работ за счет rrпаты
собранных денея<яых средств за ремонт и содерхtaние общего имущества многокв4ртирного дома (МОП).
Сл!ллла,lu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание выступления) еЦ Lzz/ja А - 2 , который
npiл,'o*йoбязaть:Упpавляюuцrю.кo"n"'uoboonУк.4;yстa"o;;;r_eталличeс*oeoгpаxдeниeдeтскoй
игровоЙ площадки, расположенноЙ меяцу МК,Щ Nч 4,6,10 по ул. В.Интернационалистов согласно схеме
(Прилоlкение Nч8). И 1"lитывать стоимость затрат} израсходованных на выполнение указанных работ за счег
платы собранных денежных средств за ремоЕт и содержание общего имущества многоквартирного дома
(моп).
Преdлоэсuцu: обязать: Управляюцую компанию ооо кУК-4> установить металлическое ограr(дение детской
игровоЙ площадки, расположенной междr МК,Щ Nч 4,6,1 0 по ул. В.Интернационалистов согласно схеме
(Приложение М8). И учитывать стоимость затат, израсходованных на выполнение указанных работ за счет

2

<<За>>

D

rurаты собранньн денежных средств за ремоrrг и содерх(Itние общего имущесгва многоквартирного дома
(моп).

o2o,|loc

Прuняmо (t**ояtяmо) реtuенuе; Обязать: Управляюulую компанию ООО <УК-4> установить метмлич€скоо
ограяtдение детской игровой п,rощадки, расположенной между МК,Щ Ns 4,б,l0 по ул. В.И}ггернацион:lлистов
согласно схеме (Прилояtение J,{!8). И учитывать стоимость затат, израсходованных на выполнение укщанньп
работ за счет п,rаты собранных денежньж средств за ремонт и содержание общего имущества
многоквартирного дома (МОП).
4. По четвертому вопросу: Утверждаю порядок уведомления собственников дома об инициированных
общих собраниях собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решенrfiх,
приrrятых собственниками дома и таких ОСС - п)лем вывешиваниJI соответствующих уведо}fiений на досках
объявлений подъездов дома.
Сцпаалu: (Ф.И.О. высryпающего, краткое содержание высryгшения) /r2цr.,/"- а. / , который
предложил Утверяцаю порядок уведомления собственников дома об Йilцппро""rr",* общих собраниях
собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых
собственниками дома и таких ОСС - путем вывешивания соответствующих 1ъедомлений на досках
объявлений подъездов дома.
Преdлоэtсtсцu: Утверяцаю порядок уведомления собственников дома об инициированных общих собраниях

А собственников, проводимых собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях, принятых
собственниками дома и таких ОСС - путем вывешивания соответств},ющих редомлений на досках
объявлевий подъездов дома,

<<За>> <dIротпв>> <<Воздержались>>
количество

голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

о% от числа
проголосовавших

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

зs.rо)9 69 2.
'/о/о

a',z :rso ёz

oBa|lu;

Прuняmо fuе-авuнялqо) решенuе., Утвержлаю порядок уведомления собственников дома об инициированньн
общих собраниях собственников, проводимьж собраниях и сходах собственников, равно, как и о решениях,
при}tятых собственниками дома и таких оСС - пlтем вывешивания соответств)"ющих уведомлений на досках
объявлений подъездов дома.

Прпложенпе:
l) Сообщение о результатах ОСС на / л., в l экз.;
2) Акт сообщения о результатах провеления ОСС на __7| л.. в l экз,;
3) Сообщение о проведении ОСС на 2! л., в l эю.;
4) Акг сообщения о проведении ОСС на ,/ л., в l экз.;
5) Реестр собстве""пiо" по""щ""пй мноюквартирного лома на / л,, в l экз.;
б) Реестр вр}лrения собственнцкам помещений в многоквартирном доме сообщений

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (если иной способ

решением)
"u

J ,.," tro.;
7) РеестD присуIствующlо( лиц на L-5 л., в l экз.;
Bj C*."u "u 2 n., в l экз.;
9) Решения собственников помещений в многоквартирrо" оо"" "u1{!,.,l "

a*..; 2l' в | экз.:

Председатель общего собрания йи /,1-,0/. /+

о проведении внеочередного

уведомления не установлен

на

"l д "0/lLСекретарь общего собрания
(Фио)

с7 q^
U. L/

"dd,
0/,4L

<<За>> <dIротпв>> <<Воздержалпсь>>

количество
голосов

о/о от числа
проголосовавших

количество
голосов

0% от числа
проголосовавших

количество
голосов

% от числа
проголосовавших

3вз6,,r9 )ф2 D о

члены счетной комиссии:
aшдпсф

LIлсны счетной комиссии:

е.

2

с